건축설계공모 공고

우리공사에서 추진하고 있는 「**화성시 시니어플러스센터 건립사업**」와 관련하여 건축설계공모를 아래와 같이 공고하오니 많은 응모바랍니다.

2023 년 10 월 23 일 화 성 도 시 공 사 장

		_	<u> </u>
용 역 명	화성시 시니어플러스센터 건립/	사업 기본 및 실시설계용역	격
용 역 개 요	 ○ 위 치 : 화성시 반송동 634-2필지 외(동탄1신도시 복지3-1-2) ○ 대지면적 : 3,281㎡ ○ 연 면 적 : 4,650㎡ ○ 건축규모 : 지하 1층 / 지상 4층 ※ 연면적 ±5% 범위 내, 각 실별 면적 ±10% 이내 계획 가능 		
용 역 범 위	○ 건축(구조, 기계설비 포함), 토목, 조경, 전기, 통신, 소방 등(설계공모지침서 참조)		
예정 공사비	○ ₩ 17,958,300천원 (VAT포함)		
예정설계 용역 비	○ ₩ 898,722천원 (예정, VAT포함)		
설 계 공 모 목 적	○ 화성시 시니어플러스센터를 건립함에 있어 창의성 있는 참신한 아이디어를 공모하고, 설계공모 방식을 통하여 작품을 평가, 우수한 설계안을 선정하고자 함.		
공 모 방 식	○ 일반설계공모		
응 모 자 격	○ 설계공모지침서 참조		
응 모 신 청	○ 일시 : 2023. 10. 23.(월) 10:00 ~ 11. 3.(금) 17:00 마감 ○ E-mail 접수 : jyp940@hsuco.or.kr ※ 세부 일정은 설계공모지침서 참조		
현장설명회	○ 일시 : 2023. 10. 26.(목) 10:30 ○ 장소 : 경기도 화성시 반송동 634-2(LH현장사무소 주차장)		
질 의 응 답	○ 질의기간 : 2023. 10. 25.(수) 09:00 ~ 10. 27.(금) 17:00까지 (당해 시간 내 도착분 만 한함) ○ E-mail 접수 : jyp940@hsuco.or.kr ○ 회신기간 : 2023. 11. 2.(목) (화성도시공사 홈페이지 / 입찰자료실 게시)		
등 록 서 류	○ 설계공모지침서 참조		
심사방법 및 구 성	○ 심사위원 명단 공개 ○ 설계공모지침서 참조		
작품접수 및 심사결과발표	 ○ 작 품 접 수 : 2023. 12. 6.(수) 10:00~17:00 (화성도시공사 도시사업처) ○ 접수기간은 도시사업처 접수시간으로 하며, 접수자는 완성작품을 제출하여야 함. ○ 작 품 심 사 : [1차] 2023. 12. 20.(수) / [2차] 2023. 12. 27.(수) ○ 당선작 발표 : 2023. 12. 28.(목) 예정 ○ 제출품은 설계공모지침서 참조 		
○ 당선작 : 1점 (기본 및 실시설계 용역권 부여) ○ 시상금 (공모 보상금 89백만원)			
입상작품 및	유 형 참가업체 수 최대보상대상 수	지급 비율	비고
보상	5개 이상 4	보상 예산의 10분의 4~1	
	4711 3	보상 예산의 10분의 4~2	
	3개 2 2개 이하 0~1	보상 예산의 10분의 4~3 예산의 3분의 1을 지급	
기 타	○ 설계공모지침서 및 과업내용서 열람 - 화성도시공사 홈페이지 (www.hsuco.or.kr) 게시판(입찰공고, 입찰자료실 참조) ○ 기타 계약에 관한 사항은 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 등 계약 관계법령 등에 의함.		
문 의 처	○ 주 소 : 경기도 화성시 향남로 470 주경기장 동측, 화성도시공사 도시사업처 ○ 전 화 : 031)8059-6173 FAX 031)8059-6175 ○ 인터넷 홈페이지 : www.hsuco.or.kr		